Receipt Voucher

No. : CHEQ NO. 078869 25-Feb-26Dated :

Particulars Amount

Account :

VINAYAK PARIDHAN , GUDHA GAUDJI 16,000.00
Agst Ref PGH/02481/25-26 15,938.00 Cr
Agst Ref PGH/02503/25-26 62.00 Cr

Through :

ICICI BANK
Amount (in words) :

INR Sixteen Thousand Only
₹ 16,000.00

Authorised Signatory